Centro Sportivo Italiano - C.T. Pallavolo

Under 14 Eccellenza femminile stagione 2018/2019

Giornata 1 - riposa Russi Volley

134686
134687
134685
134689
134688

903
904
902
906
905

Gio 17/01/19 ' 20:00
Ven 18/01/19 19:00
Ven 18/01/19 19:15
Ven 18/01/19 18:30
Dom 03/02/19 11:00

ravenna - marina di r Scuola Media - Marina di Ravenna
modigliana Palasport

alfonsine Strada

castel bolognese Palazzetto dello Sport

castel guelfo di bolog Pal. Scuole Elementari

Giornata 2 - riposa PSG Volley 88

134694
134692
134695
134691
134693

911
909
912
908
910

Gio 24/01/19 ' 19:00
Ven 25/01/19  18:30
Sab 26/01/19 | 15:30
Ven 08/02/19  16:00
Sab 23/02/19 | 17:00

Pal. Comunale C. Collodi
Scuola Media

casalfiumanese
faenza - reda

russi Tensostruttura
fusignano Palasport
ravenna Ricci Muratori

Giornata 3 - riposa Pallavolo Alfonsine

134701
134697
134700
134698
134699

918
914
917
915
916

Gio 31/01/19 ' 19:00
Gio 31/01/19 | 19:45
Ven 01/02/19  18:30
Mer 13/02/19  19:00
Dom 03/03/19 15:30

faenza - granarolo ' Sc. Media Granarolo

ravenna - marina di r Scuola Media - Marina di Ravenna
castel bolognese Palazzetto dello Sport

modigliana Palasport

castel guelfo di bolog Pal. Scuole Elementari

Giornata 4 - riposa Fusignano Volley

134706
134705
134707
134703
134704

923
922
924
920
921

Sab 02/02/19 ' 15:30
Mar 05/02/19  20:30
Mar 05/02/19 | 19:30
Ven 08/02/19 18:30
Mar 26/02/19  18:30

russi Tensostruttura
imola Pal. Pulicari
alfonsine Bendazzi
faenza - reda Scuola Media
ravenna Ricci Muratori

Giornata 5 - riposa Volley Academy Manu' Benelli

134710
134712
134713
138162
134711

927
929
930
926
928

Sab 09/02/19 ' 17:30
Gio 14/02/19 | 19:00
Sab 23/02/19  16:15
Mer 06/03/19  19:00
Ven 22/03/19  18:30

Giornata 6 - riposa Reda Volley

134718
134717
134716
134719
134715

935
934
933
936
932

Ven 15/02/19| 19:15
Sab 16/02/19 15:30
Gio 21/02/19 | 19:00
Gio 21/02/19 | 19:45
Mar 05/03/19 ' 19:00

Giornata 7 - riposa Modivolley

Mer 27/02/19 | 19:00
Gio 28/02/19 ' 19:00
Ven 01/03/19 18:30
Ven 01/03/19  18:30
Dom 24/03/19 15:30

castel guelfo di bolog Pal. Scuole Elementari
faenza - granarolo | Sc. Media Granarolo
lugo Ist. Maria Ausiliatrice
modigliana Palasport

castel bolognese Palazzetto dello Sport

alfonsine Strada

russi Palasport Russi

casalfiumanese Pal. Comunale C. Collodi

ravenna - marina di r Scuola Media - Marina di Ravenna

ravenna Ricci Muratori

fusignano
faenza - granarolo
faenza - reda Scuola Media
castel bolognese Palazzetto dello Sport
castel guelfo di bolog Pal. Scuole Elementari

Palasport
Sc. Media Granarolo

Giornata 8 - riposa Olimpia Master Garavini

Sab 02/03/19 | 15:30
Gio 07/03/19 | 19:45
Ven 08/03/19  19:00
Mar 19/03/19  20:30
Mar 19/03/19 | 19:30

russi Tensostruttura

ravenna - marina di r Scuola Media - Marina di Ravenna
modigliana Palasport

imola Pal. Pulicari

alfonsine Bendazzi

Giornata 9 - riposa Gito Castel Guelfo

134724 941
134723 940
134725 942
134722 939
134721 938
134728 945
134730 947
134731 948
134727 944
134729 946
134737 954
134735 952
134734 951
134736 953
134733 950
Giornata 10 -
134739 956
134743 960
134741 958
134742 959
134740 957
Giornata 11 -
134749 966
134748 965
134745 962
134747 964
134746 963

Mer 13/03/19  19:30
Gio 14/03/19 | 17:30
Gio 14/03/19 ' 19:00
Ven 15/03/19 18:30
Ven 29/03/19  18:30

riposa CLAI Imola

Sab 16/03/19 | 15:30
Dom 17/03/19 15:30
Gio 21/03/19 | 19:45
Ven 22/03/19 19:00
Mar 26/03/19 | 19:30

ravenna Guido Novello

lugo Ist. Maria Ausiliatrice
faenza - granarolo ' Sc. Media Granarolo
faenza - reda Scuola Media

castel bolognese Palazzetto dello Sport

russi Palasport Russi

castel guelfo di bolog Pal. Scuole Elementari

ravenna - marina di r Scuola Media - Marina di Ravenna
modigliana Palasport

alfonsine Bendazzi

riposa Volley Castel Bolognese

Gio 28/03/19 | 19:00
Gio 28/03/19 | 18:00
Gio 28/03/19 ' 19:00
Ven 29/03/19 18:30
Dom 31/03/19 15:30

casalfiumanese Pal. Comunale C. Collodi
ravenna - porto fuori Pal. Cavina

faenza - granarolo ' Sc. Media Granarolo
faenza - reda Scuola Media

fusignano Palasport

Volley Academy Manu' Benelli
Modivolley

Pallavolo Alfonsine

Volley Castel Bolognese

Gito Castel Guelfo

CLAI Imola

Reda Volley

Russi Volley

Fusignano Volley
Olimpia Master Garavini

PSG Volley 88
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Modivolley

Gito Castel Guelfo

Russi Volley

CLAI Imola

Pallavolo Alfonsine
Reda Volley

Olimpia Master Garavini

Gito Castel Guelfo

PSG Volley 88
Fusignano Volley
Modivolley

Volley Castel Bolognese
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Modivolley

Pallavolo Alfonsine

CLAI Imola
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Olimpia Master Garavini
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Fusignano Volley
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Pallavolo Alfonsine
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PSG Volley 88
Modivolley

Fusignano Volley

CLAI Imola
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Volley Academy Manu' Benelli
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Gito Castel Guelfo
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CLAI Imola
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Volley Academy Manu' Benelli
Modivolley



Riferimenti squadre

Volley Castel Bolognese
CLAI Imola

Modivolley

PSG Volley 88

Reda Volley

Russi Volley

Gito Castel Guelfo

FA ASD Pallavolo Castel Bolo Valentina Dardi
FA Csi Clai

FA Modivolley

FA PSG Volley

FA Reda Volley

FA Russi Volley
GITO Castel Guelfo

Massimo Benedetti
Alessia Bandini
Ercole Cavina
Debora Fabbri
Renato Bendandi
Chiara Massioni

Volley Academy Manu' Benell RA ASD Volley Academy Man Giada Grioni Torazza

Fusignano Volley
Olimpia Master Garavini
Pallavolo Alfonsine

Indirizzi palestre

Bendazzi

Strada

Pal. Comunale C. Collodi
Palazzetto dello Sport
Pal. Scuole Elementari
Sc. Media Granarolo
Scuola Media

Palasport

Pal. Pulicari

Ist. Maria Ausiliatrice
Palasport

Guido Novello

Ricci Muratori

Scuola Media - Marina di Ravenna
Pal. Cavina

Palasport Russi
Tensostruttura

RA Fusignano Volley
RA Olimpia Master
RA Pallavolo Alfonsine

Nicolas Salvatori
Marcello Malavolti
Parmiani Alberto

ALFONSINE

ALFONSINE
CASALFIUMANESE

CASTEL BOLOGNESE
CASTEL GUELFO DI BOLOGNA
FAENZA - Granarolo

FAENZA - Reda

FUSIGNANO

IMOLA

LUGO

MODIGLIANA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA - Marina di Ravenna
RAVENNA - Porto Fuori

RUSSI

RUSSI

volleycastelbolognese@gmail.com
benedettimassimo67@gmail.com
alebandini90@live.it
cavina.ercole@libero.it
fabbri.debora95@gmail.com
russivolleyasd@libero.it
chiara.massioni@hotmail.it
giada.grionitorazza@student.unife.it
salvatorinicolas94@gmail.com
marcellomalavolti@libero.it
albertoparmianigmail.com

Via degli Orti, 6
Via Murri 28

3339494689
3313746050
3932352751
3474154666
3498750576
3477156920
3933566351
3421379133
3319655449
3397929962
3475850015

Casalfiumanese - Via Andrea Costa 15

Via A. Donati, 197

Castel Guelfo - Via Basoli 29/3

Piazza Martiri di Felisio, 11
Via Selva Fantina, 65
Via Giovanni XXIII
Via Curiel, 3

Via C. Torres, 35
P.le Enzo Ferrari 1
Via De Gasperi, 4
Via Doberdo

Via Trieste, 438

Via Bonifica, 31

Via Calderana 5

Largo Bersaglieri angolo Via Calderana



